
       

 
 

       Białystok dn. 27.10.2010r. 

Zastępca Podlaskiego 
Komendanta Wojewódzkiego Policji  

C-220/3,4/10/WW 

     

 

 
INFORMACJA 

O WYNIKACH POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 
 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.09.2004r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r., 
Nr 207, poz. 2108) zawiadamiam, że w postępowaniu z dnia 27.10.2010r. prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego na najem pomieszczeń w KWP w Białymstoku przy   
ul. Sienkiewicza 65 (nr geod. 206,KW nr 7314) jako najkorzystniejsza została wybrana oferta:  

Przedsiębiorstwo Gastronomiczno-Usługowe „ARTGAJ” Artur Gajda, ul. Magnoliowa 
2/14, 15-669 Białystok, z ofertową cena netto 4,00 zł netto/ m2 

Stawka wywoławcza za 1m2 wynajmowanej powierzchni wynosiła 3,50 zł netto. 
 

Ocena i porównanie złożonych ofert: 
 
 

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko i adres Wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium: stawka 
za 1m2=100% 

1. Przedsiębiorstwo Gastronomiczno-Usługowe „ARTGAJ” 
Artur Gajda, ul. Magnoliowa 2/14, 15-669 Białystok 

100,00 

 
Do dnia 27.10.2010r. do godz. 12.00 wpłynęła jedna oferta.  
 
Stawka wywoławcza za 1m2 wynajmowanej powierzchni wynosiła 3,50 zł netto 
 
Najwyższą stawka za 1m2 jaką osiągnięto w wyniku przeprowadzenia postępowania  

przetargowego – 4,00 zł netto  
 
 
Ofertą najkorzystniejszą jest oferta o najwyższej liczbie punktów uzyskanych w kryterium:  
stawka za 1m2 = 100%. 

 
Zastępca Podlaskiego 

     Komendanta Wojewódzkiego Policji 
 
Podpis nieczytelny 

             Sławomir Wilczewski 
 
 
 


	INFORMACJA

